
رئیس قوه قضائیه: قاچاق کالا وضعیت اقتصادی را به هم ریخته است؛ 
دستگاه قضایی برای مبارزه با آن باید بیشتر از ظرفیت هایش استفاده کند.
آیت الله آملي لاریجاني در پانزدهمین همایش سراسری روسای کل 
ملاحظه  امروز  گفت:  ساري  در  کشور  سراسر  دادستانهای  و  دادگستری 
قوه  که  هستند  این  مقام  در  جهانی  سلطه  و  دشمنان  تمام  که  می کنید 
قضاییه را از انجام وظایفش بازدارند وی افزود: گرچه نظر فراتری دارند و با 
کل نظام جمهوری اسلامی مسئله دارند اما سلطه جهانی در مقام آن است 

که اراده ها را در کشور شکسته و تضعیف کند.
آیت الله آملي لاریجاني تصریح کرد: باید بر حرف حق خود بایستیم و 

اینگونه نباشد که اراده ها بلغزد.
رئیس قوه قضاییه خاطر نشان کرد: مهمترین وظیفه داشتن عزم راسخ 
برای انجام تکالیف است و فراتر از عزم انجام کار جهادی است؛ حجم پرونده 
انسانی مواجه  نیروی  امکانات و  با کمبود  های وارده و وسعت کار قضایی 
شده است و این موضوع مستلزم کار جهادی است. به گفته آیت الله آملی 

لاریجانی گاهی جهاد در همین جاست و همیشه در صحنه مرزها نیست.
رییس دستگاه قضا خطاب به دادستان ها گفت: قاچاق کالا وضعیت 
اقتصادی کشور را به هم ریخته است و دستگاه قضایی برای مبارزه با قاچاق 
کالا می تواند بیش از این از ظرفیت هایش استفاده کند، گرچه عمده کار 

برعهده دستگاه اجرایی و نیروی انتظامی است.
آیت الله آملی لاریجانی افزود: امروز دادستانی کل حساسیت بیشتری 
پیدا کرده است، دادستان های سراسر کشور خصوصا دادستانهایی که در 

گمرکات مستقر هستند وظیفه عمده ای دارند.
باید با رانت و ویژه خواری مبارزه کرد

وی گفت: امنیت اقتصادی را باید مد نظر داشته باشیم، گاهی سرمایه 
گذار برای آوردن سرمایه اش در میدان می ترسد که این مستلزم حمایت 
است، باید با رانت و ویژه خواری مبارزه کرد و بستر را در کشور برای اشتغال 
و کار فراهم کنیم.رئیس قوه قضائیه با اشاره به اینکه این قوه مسئولیت ها و 
تکالیف بسیار مؤثری دارد که فهم و شناخت دقیق این وظایف سبب کاهش 
و کارکنان  بین مدیران  خلأها در دادرسی ها می شود وجود عزم راسخ در 
قضایی برای انجام تکالیف مهم و اثرگذار در کشور و بین الملل حائز اهمیت 
تخریب  دنبال  به  دشمنان  اینکه  بیان  با  لاریجانی   آملی  الله  آیت  است. 
جایگاه ولایت فقیه و دستگاه قضایی در کشور هستند گفت: رسیدگی ها و 
آرای دستگاه قضایی از سوی دشمنان به موضوعی برای تخریب قوه قضائیه 

نیز  اجتماعی در داخل کشور  برخی شبکه های  است چرا که  تبدیل شده 
به خدمت نظام سلطه، منافقان و ضد انقلاب برای تخریب نظام جمهوری 
اسلامی برآمدند.رئیس قوه قضائیه یادآور شد: دشمنان دستگاه قضایی چشم 
عظیم  پرونده های  در  مهم  رسیدگی های  و  می بندند  واقعیت ها  به  را  خود 
بزرگ  پرونده های  و  میلیاردی  نظیر فساد سه هزار  توسط دستگاه قضایی 

دیگر به چشم آنان نمی آید.
قضات بر حق خود در دادرسی ها اصرار داشته باشند

آملی لاریجانی با بیان اینکه سلطه جهانی بر این است که اراده ها را در 
کشور تضعیف کند و قوه قضائیه و مسئولان دستگاه قضایی باید در راه هدف 
ایستادگی مردانه داشته باشند تصریح کرد: باید قانونمند و ضابطه مند عمل 
کرده و قضات بر حق خود در دادرسی ها اصرار داشته باشند. وی با اشاره 
به اینکه در درون کشور نیز عده ای کار دشمن را انجام می دهند و همان 
تخریب ها را با بهانه اصلاح دستگاه قضایی دامن می زنند گفت: این بهانه و 
هدف آنان چیزی جز تخریب دستگاه قضایی به دنبال نداشته و ندارد. عزم 
راسخ برای انجام تکالیف از سوی قضات باید طبق قانون اساسی انجام شود.
آملی لاریجانی با بیان اینکه نباید بگذاریم نگاه مردم به نظام نگاه ناکارآمدی 
مدیریت  بارز  مصداق  قضایی  دستگاه  در  وظایف  و  تکالیف  انجام  و  باشد 
جهادی قرار گیرد، افزود: بسیاری از وظایف در دستگاه قضایی و قضات باید 

با مدیرت جهادی و کار مستمر به سرانجام برسد.
نظارت رکن اساسی چرخیدن دستگاه قضایی است

وی در ادامه با اشاره به ایجاد معاونت نظارت در دادگستری های استان ها 
و ساختار تشکیلاتی قوه قضائیه گفت: نظارت بر زیرمجموعه دستگاه قضایی 
توسط رؤسای کل استان ها به صورت سرزده و نامحسوس باید تقویت شود 
چرا که نظارت رکن اساسی چرخیدن دستگاه قضایی بوده و نظارت دیوان 
عالی کشور یک نظارت مستمر و لازم بوده که در برهه کنونی در دیوان عالی 
اینکه نظارت  با  اشاره  با  به وضوح دیده می شود. رئیس قوه قضائیه  کشور 
دادستانی کل بر دادسرا و دادستان ها مهم است که در آیین دادرسی جدید 
بر آن تأکید شده است گفت: رؤسای کل دادگستری  ها باید حساسیت نسبت 

به زیرمجموعه خود داشته باشند تا نظارت ها تقویت شود.
نهادهای اداری و دستگاه قضایی در برخورد با قاچاق کالا 

کم کاری کرده اند
آملی لاریجانی بر تأکید بر برخورد جدی بر جرائم در دادستانی ها گفت: 
قاچاق کالا وضعیت اقتصادی کشور را زیر سوال برده است و همه نهادهای 

اداری و دستگاه قضایی نیز در این بخش کم کاری کرده اند. ظرفیت دستگاه 
از  بسیاری  که  چرا  شود  مضاعف  باید  کالا  قاچاق  با  مقابله  برای  قضایی 
کارگاه های تولیدی در کشور به دلیل ورود غیرمجاز و قاچاق کالاها رو به 

تعطیلی رفته و جمعیت بیکاران کشور را اضافه کرده است.
حوزه  در  بیشتری  حساسیت  کشور  کل  دادستانی  اینکه  بیان  با  وی 
قاچاق کالا باید داشته باشد، تصریح کرد: دستگاه قضایی باید در خط مقدم 
از  با برخورد قاطع در این حوزه بخشی  با قاچاق کالا بوده چرا که  مقابله 
مشکلات قاچاق کالا حق خواهد شد. رئیس قوه قضائیه افزود: پدیده قاچاق 
صرفاً برخوردی قابل رفع نبوده و موضوعات دیگر اقتصادی نظیر نابه سامانی 

بازار ارز نیز موجبات افزایش قاچاق کالا را نیز فراهم کرده است.
فردی که با سلاح به مردم حمله می کند مصداق محارب است

آملی لاریجانی با بیان اینکه مبارزه با اشرار که امنیت اجتماعی افراد را 
بر هم می زنند باید توسط قضات بیشتر جدی گرفته شود، گفت : فردی که 
با سلاح و ابزار به مردم حمله می کند مصداق محارب است و حکم آن اعدام 
بوده و باید اجرایی شود. وی با بیان اینکه امنیت اقتصادی از حیث تولید و 
ارتقاء اشتغال امری بسیار مهم بوده که سبب تأمین امنیت سرمایه گذاری 
در جامعه خواهد شد گفت: دستگاه قضایی میدان داری برای برطرف کردن 
مشکلات اقتصادی فعالان تولید صورت دهد تا کار و تولید در کشور نخوابد. 
اگر چه عده ای از فضای سالم سرمایه گذاری دنبال ویژه خواری و رانت خواری 
رئیس  شود.  فراهم  کشور  در  اشتغال  و  کار  برای  باید  بستر  هستند  خود 
اجرای  برای  عزم  کشور  استان های  همه  در  اینکه  به  اشاره  با  قضائیه  قوه 
است،  فراهم شده  دادگستری ها  و  دادستانی ها  در  و حقوق  کیفری  احکام 
افزود: تکریم ارباب  رجوع در دستگاه قضایی باید تقویت شود. تأکید بر عمل 
اخلاقی و تهذیب نفس وظیفه فردی و حرفه ای کارکنان دستگاه قضایی باید 
قلمداد شود. آیت الله آملی لاریجانی با اشاره به اینکه برخی از ظرفیت های 
مورد  باید  قضایی  دستگاه  در  وقوع جرم  از  پیشگیری  نظیر  اساسی  قانون 
باید  دادگاه ها  در  قانون  بر  نظارت صحیح  گیرد گفت:  قرار  بیشتری  توجه 
تقویت شود. قوه قضائیه باید پرچم دار دفاع از آزادی های مشروع باشد و قوه 
اینکه ظرفیت های  بیان  با  است.وی  نیز  این موضوع  اصلی  قضائیه مسئول 
فوق زمانی مغفول افتاده و باید موضوع احیای حقوق عامه در دستگاه قضایی 
توسط  عامه  حقوق  اجرای  مصادیق  کرد:  بیان  شود،  ویژه تری  توجه  ایران 
دادستانی های کشور باید در جامعه به صورت فرهنگ درآید و دادستانی کل 

کشور به دنبال لایحه و طرحی برای احیا و حفظ حقوق عامه باشد.

رئیس قوه قضائیه:
قاچاق، وضع اقتصادي را به هم ريخته است 

رییس سازمان چای خبر داد:

 کاهش 
۳۰درصدی 
برداشت چای

رئیس قوه قضائیه:

قاچاق، وضع اقتصادي را به هم ريخته است
دســتگاه قضایی برای مبارزه با قاچاق کالا می تواند بیش از این از ظرفیت هایش استفاده کند، گرچه عمده کار برعهده دستگاه 
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سرمقاله

  جلال خوش چهره
فعال رسانه ای

بازی ترامپ، دیپلماسی تهران 
 برخلاف همه گمانه ها درباره خروج ایالات متحده از برجام در ۲۲ اردیبهشــت 
)۱۲ ماه مه( نویسنده این سطور براین نظر است که ترامپ هم چنان به بازی کج دار 

و مریز خود ادامه می دهد. 
بنابراین برجام با همان اصرار برقید و بندهایی که پیشتر نیز به آنها اشاره می شد، 

از جانب »دونالد ترامپ« تأئید می شود. 
دو دلیل برای گمانه بالا هست، نخســت اینکه ایالات متحده باور کرده است که 
میان ســلطه گری در جهان یک قطبی و رهبری قدرتمندانه در جهان چند قطبی، 
به اجبار باید به گزینه نخست تن دهد. تجربه همه سال های پس از جنگ سرد این 

انتخاب را به واشنگتن تحمیل کرده است. 
شرکای اروپایی و آســیایی از جمله ژاپن، کره جنوبی، هند و نیز دیگر قدرت ها 
مانند چین و روسیه حاضر به قبول وضعی نیستند که سیاست های یکجانبه گرای 
واشنگتن به آنها و بالتبع جامعه بین المللی تحمیل می کند. بنابراین دونالد ترامپ 
به رغم همه تند گویی هایش علیه برجام، نمی تواند مخالفان خروج از برجام را ـ حتی 

در درون نظام سیاسی ایالات متحده ـ نادیده بگیرد. 
دلیل دوم، ولع سوداگرانه ترامپ از نتایجی است که در تجربه شاخ و شانه کشیدن 
با »کیم جونگ اون« در کره شمالی حاصل شد. مروری بر سه تأئیدیه گذشته ترامپ 
درباره برجام و تکرار تهدیدهای ثابت در این باره یک هدف روشــن را دنبال کرده 
است؛ بلاتکلیف کردن ایران و شرکای اروپایی ـ آسیایی آن در استمرار و گسترش 
همکاری های اقتصادی و نیز ایجاد اخلال در اجرای برنامه های اقتصادی دولت ایران. 
در واقع واشنگتن می کوشد با تعقیب سیاست فرسوده سازی، تهران را در بهره مندی 
از مزایای برجام باز دارد. علاوه براین، درپی محدودســازی نفوذ و حضور ایران در 

منطقه دنبال در دستور کار قرار دارد. 
اروپائیان، به ویژه فرانســه، بریتانیا و آلمان نیز علیرغم مخالفت ها با خروج امریکا 
از برجام، تهدیدهای ترامپ را دراین باره به فرصتی برای وارد آوردن فشــار بیشتر 
به ایران در توقف برنامه های موشــکی و محدود ســازی نفوذ منطقه ای این کشور 

تبدیل کرده اند. 
آنها با ارائه شروطی خارج از توافقنامه برجام، نگرانی های امنیتی ـ اقتصادی خود 
را درباره آینده منطقه در قالب پیشنهاد های مجاب ساز به ترامپ ارائه داده اند. اگرچه 
ترامپ تاکنون به این پیشنهادها پاسخ موافق نداده اما همچنان به عنوان ابزار فشار 

روانی علیه تهران مورد استفاده قرار می گیرد. 
شیوه عمل ترامپ، تکرار سیاست های »دونالد ریگان« رئیس جمهور سابق ایالات 
متحده در دوران جنگ ســرد است. این شیوه، سیاســت »تهدید تا لبه پرتگاه« را 
دنبال می کند؛ همانگونه که در طرح جنگ ستارگان، اتحاد جماهیر شوروی سابق 

را دچار فرسودگی کرد. 
ترامپ در آســتانه دیدار و توافق احتمالی با »کیم جونــگ اون« در باره توقف و 
تعطیل فعالیت های هسته ای کره شمالی به خطر خروج از برجام تن نمی دهد. اگرچه 
گفته می شود که او غیر قابل پیش بینی است، ولی اورا بیشتر تاجری می شناسند که 
هزینه و فایده را خوب می فهمد. ترامپ البته هدف مجاب سازی شرکای خود را علیه 
برجام با قلدری دنبال می کند، اما اوضاع به تمامی آنگونه نیست که نظرات او تأمین 
شود. ایالات متحده به درستی دریافته است که عصر سلطه گری پایان یافته و باید 

»اجماع« را جایگزین یک سو نگری کند.
آنچه تهران باید در دستور کار دیپلماسی خود قرار دهد، خروج از وضع بلاتکلیفی 
است که ترامپ می کوشد نه تنها به برجام، بلکه اقتصاد ایران تحمیل کند. نگاه به 
تجربه گفت وگوهای هســته ای و فرایند منجر به برجام، الگوی موفقی در این باره 
است؛ اگرچه دو عنصر زمان و برخی تغییرات در اوضاع، کار دیپلماسی را سخت تر 

از گذشته کرده است.

شمخانی در سوچی:

توافق آمریکا و اروپا درباره آینده 
برجام بی اعتبار است 

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: هر توافقی که اروپا و آمریکا درباره آینده 
برنامه هسته ای ایران برای دوره بعد از محدودیت پیش بینی شده در برجام بگیرند 

بی اعتبار است. 
علی شمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی در 
نهمین نشست مسئولان عالی امنیتی پنج قاره جهان که در شهر سوچی روسیه در 
جریان است گفت: جهان امروز بیش از هر زمانی به صلح و ثبات و امنیّت نیاز دارد 
و مسیر تحقق آن از راه گفتگو های سیاسی، امنیّتی و نظامی برای دستیابی به درک 
مشترک، رفع سوء تفاهمات و نهایتاً دستیابی به راه حل است. باید به جنگ و خشونت 
پایان داده شود و به جای ائتلاف برای جنگ، ائتلاف برای صلح و دوستی و برادری 
تشکیل شود و به جای اینکه سرمایه ملی کشور ها صرف رقابت تسلیحاتی شود در 

مسیر رفع فقر و توسعه و رفاه مردم، هزینه شود.
وی با بیان اینکه به صورت طبیعی، یک مسأله قبل از اینکه به بحران تبدیل شود، 
فرآیندی را طی می کند، اظهار کرد: دانش و تجربه نشان داده است که هیچ بحرانی 
در جهان امروز با جنگ و درگیری حل نشده، بلکه این بحران ها از یک وضعیت به 

وضعیت دیگری تبدیل شده اند.
وی، با اشاره به بحران های منطقه خاطر نشان کرد: با قاطعیت می توان ادعا کرد 
که برای بحران های امروز در جهان، اعم از سوریه، یمن، لیبی، افغانستان، شبه جزیره 
کره، هیچ راه حلی به جز گفتگو و حل و فصل سیاسی وجود ندارد، اما این پرسش 
مطرح است که چرا به راه حل سیاسی در این بحران ها بی توجهی می شود و بر طبل 

جنگ کوبیده می شود؟
شمخانی تصریح کرد: اگر چه هر یک از این بحران ها راه حل سیاسی مخصوص 
به خود را دارند، اما در ریشه یابی ها، با موانعی مواجه می شویم که تقریباً در تمامی 

این بحران ها مصداق دارد.
دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان، وجود این ادراک غلط در ذهن برخی 
از حاکمان که می توانند با جنگ، این بحران ها را به پایان برسانند، فقدان جسارت 
در آغاز گران جنگ و حامیان آنها، برای پذیرش اشتباه و بازگشت به مسیر درست، 
منافع برخی از بازیگران در استمرار بهم ریختگی و آشوب در منطقه برای؛ تخلیه 
ظرفیت ها، تضعیف بنیان های قدرت ملی کشورها، تخریب زیرساخت ها، دامن زدن به 
درگیری های مذهبی و قومیتی و نژادی و منافع فروشندگان سلاح و مهمات، موجب 

شده به راه حل سیاسی بی توجهی وبر طبل جنگ کوبیده شود.
شمخانی در تشریح این مهم و برای نمونه گفت: آمریکا به عنوان بزرگترین 
صادر کننده سلاح و مهمات، بیش از یک سوم بازار جنگ افزار جهان را در کنترل 
دارد و بیش از ۷۰ درصد این سلاح ها به منطقه خاورمیانه فروخته می شود و در طـی 
ده سـال گذشته، به دو برابر افزایش یافته و منطقه را به انباری از سلاح و باروت 
تبدیل کرده است.  نماینده مقام معظم رهبری با طرح این پرسش که آیا با چنین 
بازار پرسودی، آمریکا می تواند حتی تمایلی برای پایان جنگ ها داشته باشد. آیا بدون 
تهدید نمایی امنیّتی از ایران می تواند بیش از یکصد میلیارد دلار سلاح در یک سفر 
به عربستان بفروشد؟ آیا می تواند بدون تصویر سازی فرضی و واهی از تهدیدات روسیه 
و چین و ایران، مسابقه خرید تسلیحاتی در جهان راه بیاندازد؟ آیا بدون کمک آمریکا 
گروه های تروریستی از جمله داعش توان حفظ سیطره بر نیمی از خاک عراق و 
سوریه را داشتند؟ آیا بدون حمایت آمریکا تروریست ها می توانند به محیط های جدید 
درگیری در افغانستان و آسیای میانه منتقل شوند؟ اظهار کرد: طبیعی است که تمامی 
پاسخ ها منفی است، زیرا سیاست قطعی آمریکا در این منطقه، مدیریت ناامنی و بی 
ثبات سازی برای حضور و توسعه پایگاه های نظامی و فروش تسلیحات و دخالت در 

امور منطقه است.
شمخانی با اشاره به مذاکرات هسته ای ایران با اعضای دائم شورای امنیّت سازمان 
ملل و اتحادیه اروپا، گفت: این مذکرات یک مثال روشنی برای جهان است که می توان 
با گفتگو و مذاکره به راه حل توافقی برای پایان دادن به یک بحران ساختگی دست 
یافت. وی در ادامه افزود: آنچه مهم تر از اصل دستیابی به توافق است، پایبندی طرفین 
به تعهداتشان برای اعتبار و پایداری این توافق است. متأسفانه امروز ما با دولتی مواجه 
هستیم که نه تنها تعهد دولت پیشین آمریکا را به سُخره گرفته است. بلکه اصول اولیه  
حقوق بین الملل را نه فقط در توافق هسته ای ایران، بلکه معاهدات دوجانبه و بین 

المللی کشورش را زیر پا می گذارد.

ممنوعیت پیش فروش خودرو از سوی غیرمجازها نرخ سود تسهیلات مسکن کاهش می یابد 
توجه  با  تولیدکنندگان  و  مصرف کنندگان  حمایت  سازمان  معاون 
به تعدد شکایات دریافتی در خصوص پیش فروش خودرو ، گفت:فروش 
حمایت  سازمان  گزارش  به  است.  مجاز  مصوب  قیمت  با  تنها  خودرو 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، وحید منایی، معاون نظارت برکالاهای 
سرمایه ای و خدمات سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
از  تعدد شکایات دریافتی در خصوص پیش فروش خودرو،  به  توجه  با 

هموطنان درخواست کرد تا در خرید خودرو هوشیار باشند. ...

و  پول  شورای  تصویب  با  گفت:  مجلس  عمران  کمیسیون  عضو 
نیز  بازپرداخت  اعتبار،میزان نرخ سود تسهیلات مسکن کاهش و مدت 

افزایش می یابد. 
ارائه  اینکه  بیان  با   ، بدری عضو کمیسیون عمران مجلس  صدیف 
تسهیلات بدون سپرده گذاری یا از طریق خرید اوراق مسکن فعالیت قابل 
تأملی از سوی دولت نیست، اظهار کرد: چند روزپیش در جلسه ای که 

با وزیر راه و شهرسازی در خصوص ارائه تسهیلات داشتیم، قرار شد ...
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نشست هیأت دولت؛

تعیین میزان 
افزايش 
ضريب حقوق 
کارکنان دولت 

هیأت وزیران، میزان افزایش ضریب حقوق کارکنان دولت 
در سال ۱۳۹۷ را تعیین کرد. بر اساس  این  تصمیم که در 
جلسه دیروز هیأت وزیران به ریاست  معاون اول رییس جمهور 
اخذ شد، حقوق مقامات و همترازان مندرج در قانون مدیریت 
خدمات کشوری، مدیران عامل و اعضای هیأت مدیره و رؤسای 
و  استان ها  مراکز  شهرداران  استانداران،  اجرایی،  دستگاه های 
اعضای شورای اسلامی شهر مراکز استان ها در سال ۹۷ افزایش 
نمی یابد. حقوق دیگر کارکنان دولت به تناسب حقوقی که سال 
قبل دریافت می کردند، به صورت پلکانی بین ۶ تا ۱۲ درصد 
افزایش می یابد و در هر صورت پرداختی به هیچ یک از کارکنان 
دولت در سال ۹۷ از مبلغ ۱۲ میلیون ریال کمتر نخواهد بود. 
حقوق بازنشستگان نیز در سال ۱۳۹۷ نسبت به سال قبل به 
میزان ۱۰ درصد افزایش می یابد و هیچ یک از بازنشستگان بعد از 
افزایش سنواتی و همسان سازی حقوق، کمتر از ۱۲ میلیون ریال 

دریافت نخواهند کرد.
مناطق آزاد تجاری – صنعتی از شرط اسقاط 

خودرو های فرسوده معاف شدند
با تصویب هیأت وزیران، مناطق آزاد تجاری – صنعتی 
و ویژه اقتصادی از شرط اسقاط خودرو های فرسوده در قبال 

واردات خودرو معاف شدند.

موافقت دولت با بخشودگی جرایم کارفرمایان 
واحد های تولیدی و خدماتی به تأمین اجتماعی

دولت با اصلاح آیین نامه اجرایی مربوط به قانون حداکثر استفاده 
از توان تولیدی و خدماتی، مصوب کرد کارفرمایان واحد های تولیدی 
اجتماعی  تأمین  سازمان  به  خود  بدهی  پرداخت  عدم  علت  به  که 
مشمول جریمه شده اند، با توجه به مصوبه هیأت وزیران و پس از توافق 

با سازمان مذکور، از بخشودگی جرایم تعلق گرفته برخوردار شوند.
تصمیم دولت برای مدیریت بهینه مصرف آب و برق

برای  نیرو  وزارت  پیشنهاد  ادامه،  در  وزیران  هیأت 
مدیریت بهینه مصرف آب و برق در شرایط محدودیت منابع 

را تصویب کرد.
تمهیدات و تسهیلات دولت برای خرید تضمینی 

گندم در سال 97
منظور  به  لازم  اعتبارات  کردن  فراهم  منظور  به  دولت 
اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانک  کشاورزان،  از  گندم  خرید 
بانک های عامل معادل ۳۹ هزار  از طریق  را مکلف کرد  ایران 
میلیارد ریال تسهیلات برای خرید گندم داخلی، خط اعتباری 
در اختیار شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران و خریداران 
بخش های خصوصی و تعاونی قرار دهد. همچنین وزارت جهاد 
کشاورزی موظف شد به ثبت مشخصات کشاورزان گندمکار به 

همراه حداکثر مقدار محصول قابل عرضه ازجانب هر کشاورز در 
فصل برداشت که بر اساس سطح زیر کشت آنان و پیش بینی 
میزان تولید در هر منطقه استخراج شده است و درج آن در 
سامانه خرید تضمینی اقدام کند.عرضه گندم مورد نیاز صنف 
و صنعت و نانوایی های آزادپز ازجانب دولت در سال ۱۳۹۷ از 
طریق بورس کالای ایران با قیمت پایه ۹۰۰۰ ریال به ازای هر 

کیلوگرم صورت می گیرد.
آیین نامه اجرایی مربوط به بازخرید کارکنان مازاد 

دستگاه های اجرایی تصویب شد
هیأت وزیران با تصویب یکی از آیین نامه های اجرایی قانون 
مازاد  کارکنان  بازخرید  بر  مبنی  کشور  کل  سال ۱۳۹۷  بودجه 
رسمی و غیررسمی دستگاه های اجرایی موافقت کرد. به موجب این 
آیین نامه، دستگاه های اجرایی که در بودجه مصوب سال جاری خود 
اعتبار برای بازخریدی کارکنان مازاد و یا بازنشستگی پیش بینی 
کرده اند می توانند طبق قوانین و مقررات مربوط، به انجام دادن امور 
بازخریدی کارکنان مازاد و یا بازنشستگی اقدام کنند. در صورت عدم 
پیش بینی اعتبار برای بازخریدی کارکنان مازاد و یا بازنشستگی و 
همچنین مکفی نبودن اعتبار پیش بینی شده، دستگاه های اجرایی 
دارایی های  و  اموال  فروش  از  اعتباری حاصل  منابع  از  می توانند 

غیرمنقول مازاد در اختیار خود برای این منظور استفاده کنند.
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